Hypothicos (quod hic pro vestis genere corrupte legebatur) vide *Hy-
podes*.

Hypocrachelium, *ὑποκραχέλιον*, collis pars infra cervicem, & intra
ἀστράγαλον. Translate autem est scapi pars, quae sub astragalo est.

Hypotrimmata, *ὑποτρίμματα*, bellaria arida.

Hypozeūxīs, *ὑποζεῦξης*. Subconjunction, figura zeugmati contraria,
quum singulis sensibus tribuitur propria clausula. Virg. 10. *Aeneid.*

Regem adit, & regi memorat nomēnque gentisque,

Quidve petat, quidve ipsa ferat, &c.

A verbo Græco *ὑπόζευξης*, quod est subjico, vel subjungo.

Hypselis, *ὑψηλή*. Vicus Aegypti, quem inhabitant Hypselites. Sunt
etiam Hypselites in vico quodam Thracia. Steph.

Hypsēnōr, *ὑψηλός*. Fuit, teste Hom. lib. 5. *Iliad.* filius Dolopionis,
qui sacerdos Scamandri, in tanto honore habitus fertur, ut tanquam
divinum quoddam numen coleretur, ac si deus quidam fuisset. Illum
Eurypylus in bello Troiano interemit.

Hypsicrātē, *ὑψικράτης*. Mithridatis regis uxor, insigne conjugalis si-
dei exemplar, quae maritum à Pompeio victum, atonis capillis, vi-
tilique habitu assumpto, per loca inculta, f. tāsque gentes, infati-
gabili cotpotis animique robore sequuta est.

Hypsiyle, *ὑψιγέλη*. Lemni regina, Thoantis filia, quae quum reliqua
mulieres ejus insulæ omnes viros ex communi sententia occidissent,
sola patrem servavit. Ob quam pietatem è Lemno ejecta, capta à
Piratis dicitur, & Lycuro Thracia regi vendita: à quo liberaliter
habita, & nutriendo filio ejus præposita est. Nam paulò ante fugam
gemellos pepererat, quos conceperat ex Jasone, quem in Colchos
navigantem hospitio simul & lecto exceperat. Postea quum Argivis
ad Thebanam expeditionem proficiscerentibus, Langiam fontem
ostensura, Archemorum alumnū humi depositisset, ea absente
adrepens serpens puerum interemit: quo nomine quum à Lycuro
ad supplicium quereretur, ab Adrasto, ceterisque Argivis feruata
est. Vide Statuum in *Theb.*, & Ovid. in *Epiſt. Heroid.* Propert.
lib. 1.

Hypsistarius, sectæ genus. Hesich. Lex. gr. b.

Hypsus, *ὑψός*. Lycaonis filius condidit Thyraeum Arcadiæ ur-
bem. Stephan. Est & Hypsus Arcadiæ urbs. Idem.

Hyrcānlā, *ὑρκανία*. Regio Asie, magna ex parte plana, & præclarissi-
mis urbibus insignis, quarum celeberrimæ sunt Talebrota, Samaria-
na, Carta & Tape: adeò autem fertilis & opulenta, ut vitis vini me-
tretam ferat, & ficus sexaginta modios fitorum: frumentum ex
semine nascatur, quod cadit ex culmo: in arboribus mellificetur,
perfluat mel ex oleis. Dicta Hyrcania, ab Hyrcana Sylva, quæ Scy-
thiz subiacet. Habet ab Oriente mare Caspium, à Meridie Arme-
niam, à Septentrione Albaniam, ab Occidente Iberiam. In ea regione
pantheræ, pardæ, & tigres abundant, quum sylvæ aspera sit.